
ZARZĄDZENIE NR 204/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 59 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r. , Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 688/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 191/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 145/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2019r. 
w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu 
Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie Nr 259/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 474/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2019 r., 
Zarządzenie Nr 1/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. Zarządzenie 
Nr 422/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 491/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 29/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r. ) w § 2  pkt  22 otrzymuje brzmienie: 

„22) przeprowadzaniem na terenie Miasta konsultacji społecznych, w szczególności: 

a) weryfikacją wniosków  i realizacją inwestycji w ramach Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego, zwanego dalej SBO oraz współpracą w tym zakresie z Biurem 
Dialogu Obywatelskiego, 

b) współpracą w powyższym zakresie z Koordynatorem ds. Konsultacji 
Społecznych;”. 

§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 145/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań 
realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie 
Nr 259/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 474/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 1/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 422/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 6 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 491/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 29/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 
2021 r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 6: 

a) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

"20) nadzór nad prawidłowością prowadzenia przez jednostki organizacyjne Urzędu  
ewidencji czasu pracy pracowników;" 

b) po pkt 31 dodaje sie pkt 32 w brzmieniu: 

Id: 4F4E9259-EFA1-4428-9209-18D209DC1DD2. Podpisany Strona 1



„32) prowadzenie spraw związanych z przystąpieniem i rezygnacją pracowników 
Urzędu do Pracowniczych Planów Kapitałowych.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 6; 

3) w § 14 użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy "osób niepełnosprawnych" 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami "osób 
z niepełnosprawnością" 

4) w § 15 w ust. 1 w pkt 1 po lit. b dodaje się lit. ba w brzmieniu: 

„ba) koordynowanie procesu SBO: 

-prowadzenie konsultacji SBO: 

-monitoring realizacji inwestycji nieinfrastrukturalnych w ramach SBO, 

-gromadzenie informacji o procesie SBO, w szczególności poprzez stronę: 
www.sbo.szczecin.pl oraz  współpraca tym zakresie z jednostkami organizacyjnymi 
Urzędu,”; 

5) w § 16 w ust. 1 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) monitoring realizacji  inwestycji infrastrukturalnych w ramach SBO 
i przekazywanie informacji w tym zakresie do Biura Dialogu Obywatelskiego,”; 

6) w § 22 w ust. 2 w pkt 2 po lit. k dodaje się lit. od  l do o odpowiednio w brzmieniu: 

„l) przedkładanie Wodom Polskim sprawozdania z realizacji  Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych  oraz uzupełnianie ww. sprawozdania, 

m) tworzenie oraz dokonywanie okresowego przeglądu obszarów i granic aglomeracji 
oraz przygotowywanie projektów uchwał Rady w sprawie wyznaczenia aglomeracji, 

n) identyfikowanie nieruchomości niepodłączonych do istniejącej sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz egzekwowanie od właścicieli obowiązku przyłączenia nieruchomości 
do ww. sieci, 

o) prowadzenie  ewidencji  zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 
ścieków w celu kontroli częstotliwości ich opróżniania;”; 

7) w § 25 w ust. 9 pkt 3 i 7 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

„3) comiesięczne naliczanie wynagrodzeń osobowych, prowadzenie pełnej dokumentacji 
płacowej i ubezpieczeń społecznych pracowników Urzędu , w tym sporządzanie 
deklaracji podatkowej i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz ewidencjonowanie 
wpłat do Pracowniczych Planów Kapitałowych; 

7) prowadzenie ewidencji umów zleceń w celu prawidłowego ustalenia i odprowadzenia 
podatku dochodowego, składki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz wpłat do 
Pracowniczych Planów Kapitałowych, a także sporządzanie stosownych deklaracji;”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą  wydziałów i biur  Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

Id: 4F4E9259-EFA1-4428-9209-18D209DC1DD2. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 4F4E9259-EFA1-4428-9209-18D209DC1DD2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 22
	Paragraf 1 zm. Punkt 22 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 22 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 32


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Litera ba

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Punkt 17

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Litera l
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Litera m
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Litera n
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Litera o

	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 7 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 7 zm. Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


